Edição 4.121 | Ano 12
20 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AQHQWCW7-K4PE9IPY-5H0ARZTD-ASMEICFI
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0003/2024

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 116/2023

CONTRATANTE – Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim

Empresa: INDIANA VEÍCULOS LTDA

CNPJ nº: 40.606.402/0001-59

OBJETO – Contratação de empresa para Aquisição de Veículos..

Valor Global Estimado: R$ 748.332,00 ( setecentos e quarenta e oito mil e trezentos e trinta e dois

reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 10 de janeiro de 2024.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito Municipal

Órgão Gerenciador

Edição 4.121 | Ano 12
20 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATOS

Certificação Digital: AQHQWCW7-K4PE9IPY-5H0ARZTD-ASMEICFI
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º Termo de Aditivo ao Contrato 0433/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a pessoa
LINDIANE DUARTE DA SILVA, inscrito no CNPJ/CPF nº. 040.880.825-08; Objeto: O presente Termo Aditivo
tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 09/03/2025, na conformidade do disposto no artigo
57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura 19/02/2024, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito
Municipal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

4º Termo de Aditivo ao Contrato 0636/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a pessoa
ADEMAR SOARES DE QUEIROS JUNIOR, inscrito no CNPJ/CPF nº. 787.266.975 - 72; Objeto: O presente
Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 01/08/2024, na conformidade do
disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura 25/01/2024, Laércio Muniz de Azevedo Junior
– Prefeito Municipal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º Termo de Aditivo ao Contrato 0635/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a pessoa
ANTÔNIO RAMIRES LYRA SOUZA, inscrito no CNPJ/CPF nº. 035.861.375-24; Objeto: O presente Termo
Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 19/04/2025, na conformidade do disposto no
artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura 19/02/2024, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito
Municipal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º Termo de Aditivo ao Contrato 0464/2023 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a pessoa
ANTÔNIO RAMIRES LYRA SOUZA, inscrito no CNPJ/CPF nº. 035.861.375-24; Objeto: O presente Termo
Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 17/02/2025, na conformidade do disposto no
artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura 23/01/2024, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito
Municipal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º Termo de Aditivo ao Contrato 0150/2023 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a pessoa
28.140.024 MAURICIO ROCHA OLIVEIRA, inscrito no CNPJ/CPF nº. 28.140.024/0001-65; Objeto: O presente
Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 08/02/2025, na conformidade do
disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura 25/01/2024, Laércio Muniz de Azevedo Junior
– Prefeito Municipal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º Termo de Aditivo ao Contrato 0463/2023 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a pessoa
COMERCIAL ABS E SILVA LTDA, inscrito no CNPJ/CPF nº. 41.464.458/0001-89; Objeto: O presente Termo
Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 16/02/2025, na conformidade do disposto no
artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura 22/01/2024, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito
Municipal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º Termo de Aditivo ao Contrato 0557/2023 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a pessoa
JEMSON SEGURANÇA E SERVIÇOS DE MONITORAMENTO LTDA, inscrito no CNPJ/CPF nº.
06.144.803/0001-04; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o
dia 01/03/2025, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura 25/01/2024,
Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º Termo de Aditivo ao Contrato 0897/2023 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a pessoa
SANDOVAL DO NASCIMENTO LIMA, inscrito no CNPJ/CPF nº. 20.960.101/0001-11; Objeto: O presente
Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 07/07/2024, na conformidade do
disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura 23/01/2024, Laércio Muniz de Azevedo Junior
– Prefeito Municipal.

Edição 4.121 | Ano 12
20 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: AQHQWCW7-K4PE9IPY-5H0ARZTD-ASMEICFI
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATOS

		2024-02-20T17:10:53-0300